МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«26» августа 2021 г. № 422-д
г. Грозный

О зачислении на первый курс аспирантуры очной формы обучения
абитуриента по договору об оказании платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» (протокол №7) приказываю:

Зачислить в число аспирантов 1 курса очной формы обучения с 1 сентября 2021
года Ю Гаын по направлению 44.06.01 Образование и педагогические науки, «Теория
и методика обучения и воспитания (русский язык)» по договору об оказании платных
образовательных услуг.

Ректор И.Б. Байханов